
Hei! 
 
I eksamenskommisjonen for MED-2510 har vi kommet fram til følgende: 
 

- Vi tar utgangspunkt i vedtak i Programstyret 30.03.20 om at eksamen gjennomføres som 
digital, skriftlig hjemmeeksamen 3. juni 2020. 

- Alle hjelpemidler tillates, men kandidaten kan ikke motta hjelp fra andre underveis 
- Tidligere dette semesteret er det besluttet at 100% av spørsmålene blir MCQ-spørsmål. Av 

den grunn er antall spørsmål økt fra 100-120 til 130-140. 
- Eksamenstiden reduseres fra 6 timer til 3 timer og 30 min. 

 
 
Det er enighet i eksamenskommisjonen om at svar på enkeltoppgaver skal kunne endres fram til 
eksamen leveres, dvs. ingen spørsmål «låses» underveis i eksamen. 
 
Vi har videre drøftet om de resonnerende oppgavene (K2) skal telle mer ved sensur enn 
gjengivelsesoppgavene (K1), dvs. om man f.eks. evt. kan gjøre Cohens metode på alle oppgavene 
samlet og i tillegg på K2-oppgavene alene – og kreve «bestått» på begge. Vi har imidlertid gått bort 
fra dette, bl.a. fordi klassifiseringen av oppgavene i K1/K2 nok i enkelte tilfeller er diskutabel. 
 
Eksamenstiden  er satt dels på bakgrunn av anbefalt tidsbruk per spørsmål på 1-2 minutter ved MCQ-
eksamen, og dels på bakgrunn av empiri. Lengden på vignetten i spørsmålene varierer, men mange 
har kort vignett og leses raskt. Spørsmålene i vitkom fordrer derimot at studentene leser gjennom en 
editorial fra N Eng Med J, hvilket tar litt tid.  
Undertegnede (som ikke er en spesielt rask leser) løste hele eksamenssettet, dvs. leste grundig 
gjennom hvert spørsmål med samtlige svaralternativer og forsøkte å etterlikne tidsbruk ved løsning 
av slike oppgaver. Underveis rettet jeg dessuten noen typografiske feil og sjekket norsk stavemåte 
for noen fagbegreper. Jeg brukte da 2 timer og 42 min (pause og avbrytelser trukket fra) på å komme 
gjennom hele settet. Dersom man tar høyde for at studentene forventes å lese engelskspråklig 
faglitteratur noe langsommere, og for at de kan være nervøse, antar vi at et tidstillegg på 45 min er 
rimelig. Lenger tid enn dette vil bidra til utstrakt bruk av hjelpemidler, hvilket særlig er uheldig når 
det gjelder K1-oppgavene.  
 
Jeg vil  på vegne av eksamenskommisjonen for MED-2510 få be om at Programstyret gjør endringer i 
«Utfyllende bestemmelser..» slik at eksamen kan gjennomføres iht vårt forslag. Punktene som 
ønskes endret, er kort listet opp i vedlagt Word-dokument. Vi er imidlertid åpne for videre diskusjon 
om forslagene. Ta gjerne kontakt med meg om det. 
 
Vennlig hilsen 
Marit Solbu 
Årsansvarlig/leder av eksamenskommisjonen MED-2510 


